
 

ĶEKAVAS NOVADA DOME 
 

Gaismas iela 19 k-9 -1, Ķekava, Ķekavas pagasts, Ķekavas novads, LV-2123, 

tālrunis 67935803, e-pasts: novads@kekava.lv 

 

 

SĒDES  PROTOKOLA  PIELIKUMS   
 

2019.gada 12.decembris                                                                            protokols Nr. 28. 
 

LĒMUMS Nr. 26. 

Par Ķekavas novada pašvaldības saistošo noteikumu Nr. 28/2019 

„Grozījumi Ķekavas novada pašvaldības 2010.gada 23.septembra saistošajos noteikumos 

Nr.35/2010 “Nodeva par domes un pašvaldības izstrādāto oficiālo dokumentu un apliecinātu 

to kopiju saņemšanu”” apstiprināšanu 

 

Izskatot jautājumu par grozījumu izdarīšanu Ķekavas novada pašvaldības 2010.gada 

23.septembra saistošajos noteikumos Nr.35/2010 “Nodeva par domes un pašvaldības izstrādāto 

oficiālo dokumentu un to apliecinātu kopiju saņemšanu”, apstiprināti ar Ķekavas novada domes 

2010.gada 23.septembra sēdes lēmumu Nr.1 § 1.2, (protokols Nr.17), turpmāk – saistošie 

noteikumi, konstatēts: 

1. Ķekavas novada pašvaldība ar 2020.gada 1.janvāri likvidējusi kasi, un turpmāk norēķinus par 

pašvaldības nodevām varēs izdarīt tikai bezskaidras naudas formā, nodevu iemaksājot 

Ķekavas novada pašvaldības bankas kontā, tāpēc precizējamas normas par pašvaldības 

nodevas apmaksas kārtību un veidu. 

2. Latvijas valsts politika pēdējos gados uzliek par pienākumu pašvaldībām pēc iespējas vairāk 

ieviest elektronisko dokumentu apriti, kas pēc būtības stipri saīsina dokumenta sagatavošanas 

un saņemšanas laiku. Tāpat līdz ar straujo iedzīvotāju migrāciju pašvaldībā aizvien biežāk 

vēršas iedzīvotāji, kuri faktiski dzīvo ārzemēs un tāpēc viņiem ir grūtības saņemt dokumentus 

klātienē, bet viņi izsaka vēlmi saņemt elektroniski parakstītus dokumentus elektroniski. Tā kā 

šie pašvaldības klienti dzīvo ārzemēs, tad nodevas samaksa radītu papildus administratīvo 

slogu. Izsniedzot elektroniski sagatavotas izziņas pašvaldība ietaupa tās materiālos resursus. 

3. Saskaņā ar Ministru kabineta noteikumu Nr.130 Iedzīvotāju reģistrā iekļauto ziņu 

izsniegšanas kārtība normām pašvaldība var sniegt ziņas par personu deklarēto dzīvesvietu 

tikai tām personām, kuru deklarētā dzīvesvieta atrodas Ķekavas novada pašvaldības 

administratīvajā teritorijā, tāpat tai nav tiesību izsniegt citas ziņas no Iedzīvotāju reģistra, to 

dara valsts institūcija, tāpēc nepieciešams precizēt saistošo noteikumu 8.punktu un izslēgt 

noteikumu 9.punktu.  

 

Pamatojoties uz:  

- likuma “Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 3.punktu, 21.panta pirmās daļas 15.punktu, 

41.panta pirmās daļas 1.punktu; 

- likuma “Par nodokļiem un nodevām” 12.panta pirmās daļas 1.punktu; 

- kā arī ņemot vērā Ķekavas novada domes Finanšu komitejas 2019.gada 5.decembra sēdes 

atzinumu, 

 

Atklāti balsojot 

ar 9 balsīm "Par" (Adats, Ceļmalnieks, Kalniņš, Keisters, Medne, Pozņaks, Priede, Prokopenko, 

Vītols), "Pret" – 1 (Žilko), "Atturas" – 4 (Damlics, Geduševa, Līcis, Variks), 

Ķekavas novada dome NOLEMJ:   
 

mailto:novads@kekava.lv


 2 

1. Apstiprināt Ķekavas novada pašvaldības saistošos noteikumus Nr. __/2019 “Grozījumi 

Ķekavas novada pašvaldības 2010.gada 23.septembra saistošajos noteikumos Nr.35/2010 

“Nodeva par domes un pašvaldības izstrādāto oficiālo dokumentu un to apliecinātu kopiju 

saņemšanu”” un to paskaidrojuma rakstu (pielikumā). 

2. Saistošos noteikumus un to paskaidrojuma rakstu triju darba dienu laikā pēc to parakstīšanas 

elektroniskā veidā nosūtīt Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijai atzinuma 

sniegšanai.  

3. Saistošos noteikumus un to paskaidrojuma rakstu, ja Vides aizsardzības un reģionālās 

attīstības ministrijas atzinumā nav izteikti iebildumi par saistošo noteikumu tiesiskumu vai 

Ķekavas novada pašvaldībai likumā noteiktajā termiņā atzinums nav nosūtīts, publicēt 

Ķekavas novada pašvaldības bezmaksas informatīvajā biļetenā „Ķekavas Novads”. 

4. Saistošos noteikumus pēc to stāšanās spēkā publicēt Ķekavas novada pašvaldības mājaslapā 

internetā un nodrošināt saistošo noteikumu pieejamību Ķekavas novada pašvaldības 

administrācijas ēkā un Ķekavas novada pašvaldības pārvaldēs Baložos un Daugmalē. 

 

 

Sēdes vadītājs:          (PARAKSTS*)           A.Ceļmalnieks 

 
*ŠIS  DOKUMENTS  IR  ELEKTRONISKI  PARAKSTĪTS  AR  DROŠU  

ELEKTRONISKO  PARAKSTU  UN  SATUR  LAIKA  ZĪMOGU. 

 

 


